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برگرفته از سیاستهای این میزان جسارت زنان در نادیده انگاشتن قوانین عفاف و حجاب  حجتاالله ذاکر نوشته

دهههای اخیر نهادهای دولتی در ایران است.

معاون فرهنگی مرکز رسیدگی به امور مساجد ایران؛ 

حجتاالله ذاکر، معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور مساجد ایران در یادداشتی نوشته است:

«بدحجابی که ناشی از بیحیایی است منشاء بسیاری از آسیبهای اجتماعی، خانوادگی و فردی است. اگر چه طیف گستردهای
از افراد بیحجاب یا بدحجاب این حقیقت را متحجرانه میدانند و تمسخر میکنند اما نظر کارشناسان در حوزههای مختلف

جامعهشناسی، روانشناسی و حتی جرم شناسی چیز دیگری است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، ذاکر در ادامه یادداشت خود آورده است:

قطعا این میزان جسارت زنان در نادیده انگاشتن قوانین عفاف و حجاب برگرفته از سیاستهایی است که در دهههای اخیر
توسط برخی سیاسیون، مسئولین و نهادهای دولتی صورت گرفته تا جایی که این مقوله صرفاً عقیدتی – فرهنگی را به

«سیاست» چنان آمیخته کردهاند که میتوان گفت: این مقوله دست مایه بهره برداریهای سیاسی شده است. علاوه بر این
سیاست کاریها، اهمال بیست و شش دستگاه متولی نیز در این زمینه کم اثر نبوده چرا که هیچ کدام پیگیر اجرای قانون

نوشته شده در این زمینه نبوده و نیستند.

از طرفی با توجه به اینکه مسئله عفاف و حجاب به استحکام بنیان خانواده و سلامت روانی جامعه به عنوان یک قدرت نرم،
گره محکمی خورده است این مقوله مهم فرهنگی در جبهه جنگ نرم، نقطه ثقل و هدف اصلی دشمنان نظام قرار گرفته تا

آنجا که رسانههای بیگانه و شبکههای مختلف اجتماعی تمام قد و با همه قوا در صدد ضربه زدن به آن هستند.

با تمام این مسائل که گفتنش به ظاهر تکراری شده است اما همچنان بی تأثیر باقی مانده. امسال تابستان بار دیگر در حال
فرا رسیدن است و با گرم شدن هوا بازار بیحیایی باز هم رونق گرفته و زنان و دختران زیادی با پوشش بسیار زننده و بعضاً

کشف حجاب در سطح شهر و در وسایل نقلیه دیده می شوند. هر چند که با وجود تذکّرها و اعمال قانون نیروی انتظامی و
حتّی آموزشها و اطلاع رسانی زیاد به برخی از هموطنان که ماشین شخصی، محدوده خصوصی افراد محسوب نمیشود،

شاهد بدپوششی مردان و کشف حجاب بانوان هستیم.

اما امسال به نظر میرسید شاید کرونا، این ویروس کوچک که توانسته جامعه جهانی را در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی،
اجتماعی تحت تأثیر دهد بتواند مقوله تظاهرات بدحجابان در جامعه اسلامی ما را نیز کمرنگتر از گذشته کند. در حالی که

متأسفانه نه تنها شاهد چنین چیزی نیستی بلکه امسال به دلیل گرم شدن زود به هنگام هوا، زودتر از سالهای گذشته شاهد
حضور کشف حجاب کنندگان یا بدلباسان یا بدحجابان در جامعه هستیم.
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به نظر میرسد این ویروس و راههای انتقال آن از طریق البسه، بهانهای شده است که افراد قانون شکن به این بهانه که
ممکن است برخورد شال یا روسری با سر، صورت و چشمانشان باعث انتقال ویروس شود، شال و روسری را چنان شل و
وارفته روی سر بگذارند که با چند قدمی برداشتن از سرشان بروی شانهها بیفتد در حالیکه باز هم فقط برای دل خودشان

موها را آرایش کرده و به انواع رنگها زینت کردهاند!

امیدواریم دستگاههای متولّی امسال با پایان یافتن بهار، از خواب زمستانی چند ساله بیدار شوند و فکری برای این معضل خانه
برانداز کنند.»

[1] حقوق زنانبرچسب ها: 
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